DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento dei seguenti incarichi: 

1) Massimo  N. 8  Figure - Supporto docente (SD) per un importo pari a € 3.715,60 (euro 

tremilasettecentoquindici/60), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero 

lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n^ 160 ore di prestazione (20 ore cadauno): 

● Plesso “Luciani” -N^ 1 docente 

● Plesso “Don Bosco-SS. Filippo e Giacomo”-N^ da 1 a 3 docenti

[...]

per la corretta e completa realizzazione del piano, partecipando alle riunioni necessarie al buon 

andamento delle attività 

2)N^1 Figura con qualifica di amministrativo - Supporto tecnico operativo organizzativo (SO) per 

un importo pari a € 1.816,67 (euro milleottocentosedici/67), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n^ 74 ore di prestazione 

in possesso dei seguenti requisiti:  

Con sezioni ad indirizzo musicale 

1. essere personale AMMINISTRATIVO assunto a tempo indeterminato, titolare in Istituto

[...]

problematiche relative all’investimento, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere 

per la corretta e completa realizzazione del piano, partecipando alle riunioni necessarie al buon 

andamento delle attività 

3)N^1 Figura con qualifica di ATA_AA- Supporto tecnico-operativo tecnico (ST) per un importo 

pari a € 1.154,49 (euro millecentocinquantaquattro/49), importo inteso al lordo di ogni altro 

onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n^ 60 ore di prestazione 

in possesso dei seguenti requisiti:  

1. essere personale ATA-AA assunto a tempo indeterminato, titolare in Istituto (solo per il personale

[...]

relative all’investimento, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e 

completa realizzazione del piano, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 

4)N^1 Figura con qualifica di ATA_CS -Supporto tecnico-operativo ausiliario (SA) per un importo 

pari a € 514,21 (euro cinquecentoquattordici/21), importo inteso al lordo di ogni altro onere 

[lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi] rispondente a n^ 31 ore di prestazione 

in possesso dei seguenti requisiti:  

-essere personale ATA-CS assunto a tempo pieno e indeterminato, titolare in Istituto e ordinariamente